

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby :	Datum:		
	Výměna plynových kotlů v kotelně MěÚ			
Místo stavby:	Náměstí č.p. 3, Frýdlant n. Ostravici			
Projektant:				
Objednatel:				
Zpracovatel:				
Zhotovitel:				
NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY				
Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO-01	D.1.4.1 Vytápění		658 291	796 533
CENA ZA STAVBU CELKEM			658 291	796 533

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
SO-01	D.1.4.1 Vytápění		2022/II
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:
	Výměna plynových kotlů v kotelně MěÚ		
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	434 370	Ztížené výrobní podmínky	% 0
Montáž celkem	223 921	Oborová přírážka	% 0
Z HSV celkem	91 700	Přesun stavebních kapacit	% 0
R PSV celkem	12 254	Mimostaveništní doprava	% 0
N Instalace	554 338	Zařízení staveniště	% 0
: Montáže	0	Provoz investora	% 0
ZRN celkem	658 291	Kompletační činnost	% 0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	658 291	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	658 291		% 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
R. Selongová	Jméno:	Jméno:	
Datum:	Datum:	Datum:	
	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	658 291 Kč	
DPH	21,0 % činí :	138 241 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		796 533 Kč	

Poznámky:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
9	Ostatní konstrukce a práce	0	91 700	91 700
	HSV CELKEM	0	91 700	91 700
	PSV:			
713	Izolace tepelné	6 415	3 893	10 308
783	Nátěry	0	1 945	1 945
	PSV CELKEM	6 415	5 839	12 254
	INSTALACE:			
720	Zdravotně technické instalace	3 000	21 925	24 925
730	Ústřední vytápění	424 955	104 457	529 412
	INSTALACE CELKEM	427 955	126 383	554 338
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	434 370	223 921	658 291

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
		HSV:										
	oddíl 9	Ostatní konstrukce a práce:										
1	C-900923601-1	HZS Topná zkouška	HOD	48	0,0	0,0	500,0	24 000,0	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-900923601-2	HZS Demontáže vč. odvozu a likvidace	HOD	80	0,0	0,0	550,0	44 000,0	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-900923601-3	HZS Hydrionické zaregulování	HOD	5	0,0	0,0	900,0	4 500,0	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-900923601-4	HZS Demontáž, montáž a revize spalinových cest	HOD	24	0,0	0,0	600,0	14 400,0	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-900923601-5	HZS Výchozí revize kotlů a vyhrazených tlak. zařízení	HOD	8	0,0	0,0	600,0	4 800,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				0,0		91 700,0		0,000		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
		PSV:										
	oddíl 713	Izolace tepelné:										
6	C-713464112-0	IZOL TEP POTR POUZDRY ROV SLEP TL 50	M	61	0,0	0,0	63,8	3 893,4	0,000	0,008	0,000	0,000
7	H-71345-0-1	Izolace z trubic z min. vlny s AL fólií 27/30	M	6	80,0	480,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
8	H-71345-0-2	Izolace z trubic z min. vlny s AL fólií 42/40	M	30	101,0	3 030,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
9	H-71345-0-3	Izolace z trubic z min. vlny s AL fólií 48/40	M	15	103,0	1 545,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
10	H-71345-0-4	Izolace z trubic z min. vlny s AL fólií 57/50	M	10	136,0	1 360,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
		713 IZOLACE TEPELNÉ CELKEM				6 415,0		3 893,4		0,008		0,000
	oddíl 783	Nátěry:										
11	C-783424240-0	NATER POTR SYNTET 50 ZAKL+1x+1xEMAIL	M	11	0,0	0,0	78,8	867,3	0,000	0,001	0,000	0,000
12	C-783424740-0	NATER POTR SYNTET 50 ZAKLADNI	M	41	0,0	0,0	26,3	1 077,9	0,000	0,001	0,000	0,000
		783 NÁTĚRY CELKEM				0,0		1 945,2		0,002		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST			
					Dodávka		Montáž		Materiál		Bourání	
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
		INSTALACE:										
	oddíl 721	Kanalizace vnitřní:										
13	C-721174211-0	MTZ POTR KANAL VNI ODPAD PVC DN -50	M	10	0,0	0,0	369,1	3 690,5	0,005	0,045	0,000	0,000
14	H-721174211-1	Potrubí kanal. PVC D 32/1,8 vč. tvarovek	M	5	130,0	650,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
15	H-721174211-2	Potrubí kanal. PVC D 50/2,4 vč. tvarovek	M	5	170,0	850,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
16	C-721290111-0	ZKOUSKA TESN KANAL VODOU DO DN 125	M	10	0,0	0,0	25,4	254,2	0,000	0,000	0,000	0,000
17	C-998721101-0	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,045	0,0	0,0	3 236,5	145,9	0,000	0,000	0,000	0,000
		721 KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM				1 500,0		4 090,6		0,045		0,000
	oddíl 722	Vodovod vnitřní:										
18	C-722176214-0	MTZ VOD ROZV PLAST SVAR POLYFUZI D 32	M	10	0,0	0,0	428,7	4 287,2	0,000	0,004	0,000	0,000
19	H-722176214-1	Potrubí PP, PN 16, 32/4,4 vč. tvarovek	M	10	130,0	1 300,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
20	H-722176214-1	Nosné korýtka pro potrubí	M	5	40,0	200,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
21	C-722290226-0	TLAK ZKOUSKA POTR ZAVITOVEHO DN 50	M	10	0,0	0,0	61,6	615,6	0,000	0,002	0,000	0,000
22	C-722290234-0	PROPLACH A DEZINFEKCE VOD POTR DN 80	M	10	0,0	0,0	37,3	372,7	0,000	0,000	0,000	0,000

23	C-998722101-0	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,006	0,0	0,0	4 057,9	23,1	0,000	0,000	0,000	0,000
722		VODOVOD VNITŘNÍ CELKEM				1 500,0		5 298,6		0,006		0,000
oddíl 723		Plynovod vnitřní:										
24	C-723150304-0	POTRUBI OCEL HLADKE CERNE SVAR D 31,8	M	3	0,0	0,0	582,8	1 748,5	0,007	0,022	0,000	0,000
25	C-723150312-0	POTRUBI OCEL HLADKE CERNE SVAR D 57	M	5	0,0	0,0	808,9	4 044,5	0,008	0,040	0,000	0,000
26	C-723190204-0	PRIPOJKA PLYNOVOD OCEL ZAVIT DN 25	SOUB	2	0,0	0,0	2 339,1	4 678,3	0,007	0,014	0,000	0,000
27	C-723190909-0	OPR-TLAKOVA ZKOUSKA STAVAJ PLYN POTR	KS	1	0,0	0,0	247,7	247,7	0,000	0,000	0,000	0,000
28	C-723221112-0	KOHOUT HADICOVY K 858 DN 15	SOUB	1	0,0	0,0	394,3	394,3	0,000	0,000	0,000	0,000
29	C-723231114-0	KOHOUT PRUCHOZI K 800 DN 25	KS	2	0,0	0,0	570,6	1 141,3	0,001	0,002	0,000	0,000
30	C-998723101-0	PLYNOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,078	0,0	0,0	3 614,9	281,5	0,000	0,000	0,000	0,000
723		PLYNOVOD VNITŘNÍ CELKEM				0,0		12 536,0		0,078		0,000
oddíl 731		Kotelny:										
31	C-731249211-0	MTZ AGREGAT PLYN RYCHLOVYHRIVACI -TUV	SOUB	2	0,0	0,0	4 808,5	9 617,1	0,013	0,025	0,000	0,000
32	H-731249211-1	Kotel Viessmann Vitodens 200-W, 49 kW + Vitotronic 100 HC1B	SOUB	2	80 170,0	160 340,0	0,0	0,0	0,050	0,100	0,000	0,000
33	H-731249211-2	Připojovací sada 49/60 kW	SOUB	2	12 160,0	24 320,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
34	H-731249211-3	Plynový filtr Rp 3/4"	KUS	2	2 340,0	4 680,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
35	H-731249211-4	Rozšíření EA 1	KUS	2	4 510,0	9 020,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
36	H-731249211-5	Spalovací kaskáda pro Vitodens 200-W 2x49 kW v řadě, DN 150	SOUB	1	11 800,0	11 800,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
37	H-731249211-6	Revizní kus přímý D160	KUS	1	4 180,0	4 180,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
38	H-731249211-7	Koleno kouřovodu 30° D160	KUS	2	1 030,0	2 060,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
39	H-731249211-8	Trubka D160, 1 m	KUS	1	1 620,0	1 620,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
40	H-731249211-9	Trubka D160, 2 m	KUS	5	2 610,0	13 050,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
41	H-731249211-10	Základní sada šachty D160	SOUB	1	7 540,0	7 540,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
42	C-998731101-0	KOTELNY PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,125	0,0	0,0	5 259,8	658,1	0,000	0,000	0,000	0,000
731		KOTELNY CELKEM				238 610,0		10 275,2		0,125		0,000
oddíl 732		Strojovny ÚT:										
43	H-7321110-1	Sdružený rozdělovač a sběrač ETL pro 4 okruhy, modul 100 vč. montáže	KUS	1	27 880,0	27 880,0	3 000,0	3 000,0	0,045	0,045	0,000	0,000
44	H-7321110-2	Konzola stojanová	KUS	2	1 300,0	2 600,0	0,0	0,0	0,003	0,006	0,000	0,000
45	H-7321110-3	Tepelná izolace PUR pro RS 100	KUS	1	11 220,0	11 220,0	0,0	0,0	0,002	0,002	0,000	0,000
46	H-7321110-4	Patronová úpravna vody Fillsoft II vč. náplní pro změkčování a vč. montáže	SOUB	1	6 941,0	6 941,0	1 500,0	1 500,0	0,000	0,000	0,000	0,000
47	H-7321110-5	Armatura Softmix pro řízené změkčování	KUS	1	3 796,0	3 796,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
48	H-7321110-6	Hydraul. vyrovnávač tlaků HVDT 2" vč. montáže	KUS	1	7 900,0	7 900,0	1 500,0	1 500,0	0,010	0,010	0,000	0,000
49	C-732333200-0	MTZ KOMPL TLAK EXPANZ NADOBY V -100L	SOUB	1	0,0	0,0	2 106,0	2 106,0	0,000	0,000	0,000	0,000
50	H-732333200-1	Tlak. expanzní nádoba Reflex N100/6	KUS	1	4 795,0	4 795,0	0,0	0,0	0,016	0,016	0,000	0,000
51	C-732429111-0	MTZ CERPADLO OBEHOVE SPIRALNI DN 25	SOUB	4	0,0	0,0	190,1	760,3	0,000	0,001	0,000	0,000
52	H-732429111-1	Čerpadlo s el.reg.otáček Grundfos Alpha 3, 25-40	KUS	2	11 250,0	22 500,0	0,0	0,0	0,002	0,004	0,000	0,000
53	H-732429111-2	Čerpadlo s el.reg.otáček Grundfos Alpha 3, 25-60	KUS	1	12 975,0	12 975,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
54	H-732429111-3	Čerpadlo s el.reg.otáček Grundfos Magna 3, 25-60	KUS	1	25 025,0	25 025,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
55	C-998732101-0	STROJOVNY UT PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,083	0,0	0,0	3 469,0	287,9	0,000	0,000	0,000	0,000
732		STROJOVNY ÚT CELKEM				125 632,0		9 154,2		0,083		0,000
oddíl 733		Rozvody ÚT:										
56	C-733111114-0	POTR OCEL ZAV BEZESV NORM KOTEL DN 20	M	6	0,0	0,0	528,4	3 170,5	0,006	0,037	0,000	0,000
57	C-733111115-0	POTR OCEL ZAV BEZESV NORM KOTEL DN 25	M	3	0,0	0,0	626,4	1 879,1	0,007	0,021	0,000	0,000
58	C-733111116-0	POTR OCEL ZAV BEZESV NORM KOTEL DN 32	M	30	0,0	0,0	804,6	24 137,3	0,008	0,235	0,000	0,000
59	C-733111117-0	POTR OCEL ZAV BEZESV NORM KOTEL DN 40	M	15	0,0	0,0	910,3	13 654,0	0,008	0,125	0,000	0,000
60	C-733111118-0	POTR OCEL ZAV BEZESV NORM KOTEL DN 50	M	10	0,0	0,0	1 156,1	11 561,4	0,010	0,103	0,000	0,000
61	C-733141102-0	ODVZDUS NADOBA Z TRUBEK OCEL DN 50	KS	1	0,0	0,0	768,2	768,2	0,001	0,001	0,000	0,000
62	C-733190107-0	TLAKOVA ZKOUSKA POTR ZAVIT DN 40	M	54	0,0	0,0	12,0	650,3	0,000	0,000	0,000	0,000
63	C-733190108-0	TLAKOVA ZKOUSKA POTR ZAVIT DN 50	M	10	0,0	0,0	18,4	183,7	0,000	0,000	0,000	0,000
64	C-998733101-0	POTRUBI UT PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,522	0,0	0,0	3 560,1	1 858,4	0,000	0,000	0,000	0,000
733		ROZVODY ÚT CELKEM				0,0		57 863,0		0,522		0,000
oddíl 734		Armatury ÚT:										
65	C-734209103-0	MTZ ARMATUR S 1 ZAVITEM DN 15	KUS	18	0,0	0,0	31,5	567,8	0,000	0,001	0,000	0,000
66	H-734209103-1	Vypouštěcí kulový kohout, 1/2"	KUS	10	224,0	2 240,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000

67	H-734209103-2	Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2"	KUS	8	263,0	2 104,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
68	C-734209104-0	MTZ ARMATUR S 1 ZAVITEM DN 20	KS	6	0,0	0,0	32,6	195,4	0,000	0,000	0,000	0,000
69	H-734209103-3	Vypouštěcí kulový kohout, 3/4"	KUS	6	302,0	1 812,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
70	C-734209113-0	MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 15	KUS	2	0,0	0,0	97,2	194,4	0,000	0,000	0,000	0,000
71	H-734209103-4	Pojistný ventil DUCO 4 bar, 1/2x3/4"	KUS	2	368,0	736,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
72	C-734209114-0	MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 20	KUS	8	0,0	0,0	118,3	946,0	0,000	0,000	0,000	0,000
73	H-734209103-5	Vyvaž. ventil TA Stad bez vyp., 3/4"	KUS	2	2 663,0	5 326,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
74	H-734209103-6	Uzavírací kulový kohout, 3/4"	KUS	4	293,0	1 172,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
75	H-734209103-7	Zpětný ventil, 3/4"	KUS	2	332,0	664,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
76	C-734209115-0	MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 25	KS	4	0,0	0,0	129,0	516,2	0,000	0,000	0,000	0,000
77	H-734209103-8	Vyvaž. ventil TA Stad bez vyp., 1"	KUS	3	2 844,0	8 532,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
78	H-734209103-9	Servisní armatura Reflex MK, 1"	KUS	1	1 590,0	1 590,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
79	C-734209116-0	MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 32	KS	8	0,0	0,0	152,1	1 217,2	0,000	0,000	0,000	0,000
80	H-734209103-10	Uzavírací kulový kohout, 5/4"	KUS	6	653,0	3 918,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
81	H-734209103-11	Zpětný ventil, 5/4"	KUS	2	699,0	1 398,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
82	C-734209117-0	MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 40	KUS	10	0,0	0,0	194,3	1 942,9	0,000	0,000	0,000	0,000
83	H-734209103-12	Uzavírací kulový kohout, 6/4"	KUS	7	965,0	6 755,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
84	H-734209103-13	Zpětný ventil, 6/4"	KUS	3	976,0	2 928,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
85	C-734209118-0	MTZ ARMATUR SE 2 ZAVITY DN 50	KS	4	0,0	0,0	231,3	925,2	0,000	0,000	0,000	0,000
86	H-734209103-14	Uzavírací kulový kohout, 2"	KUS	3	1 474,0	4 422,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
87	H-734209103-13	Filtr, 2"	KUS	1	1 299,0	1 299,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
88	C-734209124-0	MTZ ARMATUR SE 3 ZAVITY DN 20	KS	1	0,0	0,0	148,7	148,7	0,000	0,000	0,000	0,000
89	H-734209103-15	Sada- třícestný regulační ventil s pohonem Siemens SXP45.20-4/DC	SOUB	1	4 617,0	4 617,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
90	C-734209125-0	MTZ ARMATUR SE 3 ZAVITY DN 25	KS	2	0,0	0,0	164,1	328,2	0,000	0,000	0,000	0,000
91	H-734209103-15	Sada- třícestný regulační ventil s pohonem Siemens SXP45.25-6,3/DC	SOUB	2	5 600,0	11 200,0	0,0	0,0	0,000	0,000	0,000	0,000
92	C-734411121-0	TEPLOMER ROHOVÝ MALÝ +OCHRAN POUZDRO	KS	11	0,0	0,0	917,0	10 086,9	0,001	0,007	0,000	0,000
93	C-734421150-0	TLAKOMER SPODNI PRIPOJ 53312 D 100	KS	2	0,0	0,0	2 157,6	4 315,2	0,002	0,004	0,000	0,000
	734	ARMATURY ÚT CELKEM				60 713,0		21 384,0		0,014		0,000
	oddíl 735	Otopná tělesa:										
94	C-735191910-0	OPR-NAPUST SYSTEMU VODOU PO OPR TELES	M2	130	0,0	0,0	19,7	2 559,4	0,000	0,000	0,000	0,000
95	O-73549-0	VYPUST VODY SOUSTAVA VPL OTOP TELES	M2	130	0,0	0,0	24,8	3 221,6	0,000	0,000	0,000	0,000
	735	OTOPNÁ TĚLESA CELKEM				0,0		5 781,1		0,000		0,000

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :										658 291
--	--	---------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202222

Stavba: Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			687 491,15
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	687 491,15	144 373,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			831 864,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202222

Stavba: Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

Místo: Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		687 491,15	831 864,29	
SO01	Stavební část	29 200,15	35 332,18	STA
SO02	Kotelna	658 291,00	796 532,11	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 200,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 200,15	21,00%	6 132,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 332,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO01 - Stavební část

Místo:

Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

29 200,15

HSV - Práce a dodávky HSV	7 777,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 162,38
998 - Přesun hmot	574,08
PSV - Práce a dodávky PSV	21 422,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 584,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 837,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO01 - Stavební část

Místo:

Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 200,15

D		HSV	Práce a dodávky HSV					7 777,66
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					41,20
1	K	340271041	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,040	1 030,00	41,20	CS ÚRS 2022 01
PP		Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340271041						
VV		0,2*0,2						0,040
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					7 162,38
2	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,000	88,60	265,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131100						
3	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325225						
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,700	21,40	314,58	CS ÚRS 2022 01
PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991001						
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,000	43,00	172,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011						
6	K	632681117	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysrávka průměr přes 500 do 1000 mm tl do 100 mm	kus	1,000	4 460,00	4 460,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysrávky přes 500 do 1000 mm a tl. do 100 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632681117						
D		998	Přesun hmot					574,08
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,368	1 560,00	574,08	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					21 422,49
D		783	Dokončovací práce - nátěry					14 584,89
8	K	783906851	Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	14,700	65,70	965,79	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783906851						
9	K	783906851	Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	1,000	65,70	65,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783906851						
10	K	783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	14,700	251,00	3 689,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) polyuretanový						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783943161						
11	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	14,700	671,00	9 863,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783947161						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					6 837,60
12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	5,60	369,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001						
13	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	39,30	2 593,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111031						
14	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	18,00	1 188,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	66,000	40,70	2 686,20	CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO02 - Kotelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

658 291,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	658 291,00	21,00%	138 241,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

796 532,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt: **SO02 - Kotelna**

Místo:

Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

658 291,00

PSV - Práce a dodávky PSV

658 291,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

658 291,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna plyn. kotlů v kotelně MěÚ Náměstí č.p. 3, Frýdlant nad Ostravicí

Objekt:

SO02 - Kotelna

Místo:

Datum: 7. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

658 291,00

D PSV Práce a dodávky PSV 658 291,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 658 291,00

1	K	731RC01	Vytápění - dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	658 291,00	658 291,00	
---	---	---------	--------------------------------------	------	-------	------------	------------	--

PP Vytápění - dle samostatného rozpočtu